UNIWERSYTECKI DZIECIECY SZPITAL KLINICZNY

im. L. Zamenhofa w Bialymstoku

15-274 Bialystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595

Biatystok, 2025-02-05
Wszyscy uczestnicy
postepowania
PN-9/25/27/4
Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym
Remont i przebudowa pomieszczen budynku G na potrzeby nowej kuchni Uniwersyteckiego Dzieciecego
Szpitala Klinicznego w Bialymstoku — znak sprawy PN-9/25/27

Zamawiajacy, Uniwersytecki Dziecigcy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofa w Biatymstoku, dziatajgc na podstawie
art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostepnia
ponizej tre$¢ zapytan do Specyfikagji Warunkéw Zaméwienia (zwanej dalej "SWZ”) wraz z wyjasnieniami:

Tres¢ pytan:

1. Brak rysunku w dokumentagji. Proszg o uzupetnienie dokumentagji projektowej o rzut wentylacji poziom -1.

Odpowiedz: Rysunek S04 zostal przekazany w formie papierowej i elektronicznej.

2. Przedmiar sanitarny nie zawiera pozycji - centrale wentylacyjne. SWZ wskazuje Ze ofertg nalezy przygotowaé na
podstawie projektu i przedmiaru, Prosze o uzupetnienie dokumentacji w zakresie lub wskazanie jakich elementéw
jaki elementéw nie nalezy wyceniac.

Odpowiedz: W ofercie nalezy ujaé wszystkie elementy zawarte w projekcie

3. Czy prace wymagaja wykonania mrozni? Czy nalezy wykona¢ jedynie chtodnie? Odpowiedz do pytania numer

10 (wyjasnienia tresci swz_2) sugeruje, ze istnieja réwniez mroznie do wykonania.

Odpowiedz: Do wykonania, zgodnie z projektem, sa tylko chiodnie.
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